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Grupowe Wsparcie Psychologiczne - czytaj całość
Zapraszamy czeladzkich seniorów i seniorki na kolejną edycję Grupowego Wsparcia
Psychologicznego. Celem wsparcia jest spokojny powrót seniorów i seniorek do normalności
oraz ułatwienie złagodzenia negatywnych skutków izolacji z powodu pandemii COVID-19.

15 listopada 2021 Grupowe Wsparcie Psychologiczne - czytaj całość
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Bieg „Razem przeciw przemocy” - czytaj całość
W sobotę, 13 listopada, na terenach parku Grabek i parku im. Tadeusza Kościuszki odbędzie się
bieg i marsz nordic walking „Razem przeciw przemocy”.

12 listopada 2021 Bieg „Razem przeciw przemocy” - czytaj całość

Weekend w mieście - czytaj całość
Przed nami kolejny weekend w mieście. Sprawdźmy, co tym razem będzie się działo w naszym
mieście.

12 listopada 2021 Weekend w mieście - czytaj całość

Czeladzianie uczcili 103. rocznicę odzyskania
niepodległości - czytaj całość
Mszą świętą w intencji ojczyzny oraz złożeniem kwiatów pod pomnikiem poświęconym
czeladzianom poległym za wolność ojczyzny, uczczono 103. rocznicę odzyskania przez Polskę
niepodległości po 123 latach niewoli.
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11 listopada 2021 Czeladzianie uczcili 103. rocznicę odzyskania niepodległości - czytaj całość

Upamiętniono wydarzenia z 1919 roku - czytaj całość
W środę, 10 listopada, na skwerze przy ulicy Katowickiej, odbyła się ceremonia odsłonięcia
repliki obelisku poświęconego żołnierzom poległym na polach pod kopalnią „Saturn” w potyczce
z Niemcami w dniu 10 marca 1919 roku.

10 listopada 2021 Upamiętniono wydarzenia z 1919 roku - czytaj całość

Komunikacja miejska w Dzień Niepodległości i w piątek -
czytaj całość
Zarząd Transportu Metropolitalnego informuje o organizacji komunikacji miejskiej w okresie
Narodowego Święta Niepodległości - 11 i 12 listopada.
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Hala sportowa jak nowa - czytaj całość
Hala sportowa w Czeladzi wygląda jak nowa. Zakończyła się termomodernizacja obiektu.

09 listopada 2021 Hala sportowa jak nowa - czytaj całość

Czeladź świętuje odzyskanie niepodległości - czytaj
całość
W tym roku obchodzimy 103. rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości. Z tej okazji w
naszym mieście odbędą się oficjalne uroczystości.
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Mayday w Kopalni Kultury - czytaj całość
Mayday - Ratuj się, kto może. Spektakl, który przyciąga tłumy i od lat cieszy się wielką
popularnością. Absolutny hit teatru rozrywki zawita do Czeladzi. Premiera 13 listopada w
Kopalni Kultury.
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Czeladzki Imprezownik na listopad - czytaj całość
Chcesz wiedzieć, co ciekawego wydarzy się w naszym mieście w listopadzie? Czeladzki
Imprezownik na pewno podpowie.
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